ARTÍCULO 19.- (DURACIÓN Y MONTO DE CONSTITUCIÓN DEL FIDEICOMISO). 

 
I. La duración del fideicomiso del FPMT es de diez (10) años renovables a partir de la firma del contrato.

 

II. El fideicomiso del FPMT se constituirá inicialmente con un monto de Bs14.000.000.- (CATORCE MILLONES 
00/100 BOLIVIANOS).

 
ARTÍCULO 20.- (FUENTE DE RECURSOS DEL FIDEICOMISO). 

 
I. Las fuentes del fideicomiso son las establecidas en el Parágrafo III del Artículo 57 de la Ley N° 300.

 
II. Con relación a los recursos del TGN, éstos se asignarán de acuerdo a la disponibilidad financiera.